СОВЕТ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

25 ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА  3 СОЗЫВА

Решение
14.09.2016 г.                                   № 25/52                                       с. Ильмень

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Ильменского сельского поселения от 23.11.2015 №14/31 «Об установлении земельного налога на 2016 год»

В целях приведения нормативно – правового акта в соответствии с действующим законодательством, Совет Ильменского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в Решение Совета Ильменского сельского поселения от 23.11.2015 №14/31 «Об установлении земельного налога на 2016 год»

- пункт 8 решения изложить в новой редакции:

«8. Налогоплательщики, имеющие право на налоговые льготы, должны предоставить заявление о предоставлении льготы и документы, подтверждающие такое право, в налоговый орган по своему выбору.»
2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Трибуна».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое  действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2016 г.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетную комиссию.

Глава Ильменского                                                                                                        сельского поселения                                                             В.П. Плющенко